

Odpowiedzi na pytania w zapytaniu ofertowym

Na dostawę opasek bezpieczeństwa - urządzeń do świadczenia opieki na odległość na rzecz mieszkańców gminy radowo małe powyżej 65 roku życia oraz świadczenie usługi teleopieki

Pytanie nr 1 :

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji zapisów w następujący sposób:

IV. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji dostawy opasek bezpieczeństwa wraz z wykonaniem usług obsługi (abonamentu teleopieki) opasek bezpieczeństwa, tj. zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert min. 3 usługi dla minimum 3 zamawiających obejmujące każda z usług: dostawy co najmniej 20 opasek wraz ze świadczeniem usługi teleopieki przez okres co najmniej roku.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie wyraża zgody na modyfikacje w/w zapisów.

Pytanie nr 2:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Zapewnienie opieki gwarancyjnej dostarczonego sprzętu oraz wsparcia technicznego przez cały okres obowiązywania umowy w ramach zaoferowanej ceny.

W związku z tym, że przedmiot umowy objęty jest gwarancją zwracamy się z pytaniem o możliwość wprowadzenia zapisu, iż uprawnienia z tytułu rękojmi są wyłączone.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie wyraża zgody na modyfikacje w/w zapisów.

Pytanie nr 3:

Dotyczy:

f) minimalny czas pracy urządzenia w trybie ciągłym do 36 godzin, żywotność baterii co najmniej 2 lata, czas pełnego ładowania minimum 4 godziny.

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które czas pełnego ładowania mają krótszy niż wskazane 4 godziny? Krótszy czas pełnego ładowania jest wartością dodaną dla użytkownika opasek.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie wyraża zgody na modyfikacje w/w zapisów.

Kierownik OPS


Anna Marcinkowska